



LIETUVOS SMULKIŪJŲ VERSLININKŲ IR PREKYBININKŲ ASOCIACIJA (LSVPA)

Olandų g. 10A -5, 02300 Vilnius. 8 616 41626; El.p.asociacija@lsvpa.lt.

2019 m. rugsėjo 11 d. Nr. (IN-19)-34

Šiaulių miesto savivaldybės merui
Artūriui Visockui
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui
Antanui Bartuliui

DĖL ATSTOVO ĮTRAUKIMO Į SMULKIOJO VERSLO RĖMIMO KOMISIJOS SUDĖTĮ. DĖL GALIMYBĖS ASOCIACIJOS ATSTOVAMS DALYVAUTI PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS POSĖDŽIUOSE IR TEIKTI SIŪLYMUS DĖL UAB „PABALIŲ TURGAUS“ PRIVATIZAVIMO SĄLYGŲ NUSTATYMO. DĖL ASOCIACIJOS ATSTOVŲ DALYVAVIMO, SPRENDŽIANT KLAUSIMUS, SUSIETUS SU SMULKIUOJU VERSLU.

Lietuvos Smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos (toliau- Asociacija), vienas iš pagrindinių tikslų yra sukurti palankią ekonominę aplinką smulkiam verslui vystyti, tinkamai ir teisingai atstovauti smulkiųjų verslininkų teisinius interesus valstybės valdymo ir savivaldybių institucijose. Asociacija, šio tikslo įgyvendinimui, turi įsteigusi savo skyrius regionuose, kurių atstovus institucijos kviečia bendradarbiauti ir dalyvauti įvairiuose komisijose ar darbo grupėse, diskusijose ar informaciniuose renginiuose, siekiant bendro teisėto intereso smulkaus verslo aplinkai gerinti.

Pažymėtina tai, kad per praėjusius Šiaulių miesto savivaldybės tarybos kadencijų laikotarpius, sprendžiant klausimus susietus su smulkiuoju verslu, į diskusijas ir pasitarimus buvo kviečiami ir smulkaus verslo atstovai, tačiau paskutiniu metu, smulkaus verslo klausimai sprendžiami be minėtų atstovų arba su jais diskutuojama tik iškilus konfliktui arba problemai. Sudėtinga būtų paneigti, kad sprendžiant klausimus, susietus su smulkiuoju verslu, šios srities verslo atstovų dalyvavimas prisidėtų ne tik prie smulkaus verslo sąlygų gerinimo, užimtumo ar individualios veiklos plėtros, bet ir prie socialinių problemų sprendimo bei geresnio viešojo intereso užtikrinimo.

Asociacija, siekdama geresnio, teisingesnio ir abipusiai naudingesnio bendradarbiavimo, sprendžiant smulkaus verslo klausimus, prašo:

1. Įtraukti Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos Šiaulių skyriaus pirmininkę Valdoniją Janulienę į Šiaulių miesto savivaldybės Smulkiojo verslo rėmimo komisijos sudėtį.
2. Rengiant projektą, dėl fiksuoto pajamų mokesčio nustatymo veikloms pagal verslo liudijimą ir kitus projektus, susietus su smulkiuoju verslu, kviešti Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos Šiaulių skyriaus atstovus diskusijai ir siūlymams pateikti.
3. Sudaryti galimybę Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos atstovams dalyvauti Šiaulių miesto savivaldybės Privatizavimo komisijos posėdžiuose ir teikti siūlymus dėl UAB „Pabalių turgaus“ privatizavimo sąlygų nustatymo.

Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos Šiaulių skyriaus pirmininkės Valdonijos Janulienės kontaktai: mob. tel. 868605916; el. p. J.Valdonija@yahoo.com

Asociacija dėkoja už bendradarbiavimą ir toliau yra pasirengusi diskutuoti, teikti siūlymus visais klausimais, susietais su smulkiojo verslo aplinkos gerinimu.

Apie priimtus sprendimus prašome Asociacija informuoti raštu, nurodytu el. pašto adresu.

Lietuvos Smulkiųjų Verslininkų ir
Prekybininkų Asociacijos (LSVPA) pirmininkė

Zita Sorokienė

Lietuvos Smulkiųjų Verslininkų ir
Prekybininkų Asociacija (LSVPA)
Olandų g. 10A – 5; 02300 Vilnius;
mob. tel; 8 616 41626;
asociacija@lsvpa.lt ; zsorokiene@gmail.com